
Uchwała 4/54/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów o udzielenie pomocy 
rzeczowej 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 512, ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się Panu Waldemarowi Królikowskiemu – Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa do zawierania i realizowania umów z 
jednostkami samorządu terytorialnego o udzielenie pomocy rzeczowej. 
 

§ 2 
Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 


